Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

Решение №  141
XXXIV внеочередная сессия

                     21 декабря  2017 г.

II созыв

          с. Микряково
О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Микряковское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2017 г. № 315-ФЗ           «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году», Собрание депутатов Микряковского сельского поселение р е ш и л о:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения 21 октября 2009 года № 13 (с изменениями и дополнениями  от 30.03.2010 г., 18.11.2010г., 30.10.2012 г., 19.03.2013 г., 29.07.2013 г., 25.10.2013 г., 18.03.2014 г., 24.10.2014 г., 24.11.2014 г., 14.05.2015 г., 27.11.2015 г., 21.03.2016 г., 30.08.2016 г.,29.05.2017 г., 08.08.2017 г. следующие изменения:
в статье 57:

в абзаце втором  части 4  после слов «имеющих целевое назначение,» дополнить словами «за исключением межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Президента Российской Федерации,»;
в части 6   после слов «банковских депозитах» дополнить словами «, а также средств по другим операциям по управлению остатками средств на едином счете бюджета».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования
Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения                                 О.А.Борискин